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Ráno, když začínal krásný den,
Vy jste odešli spát svůj věčný sen.
Vaše zlaté srdce toužilo žít a Vy
jste museli odejít. Slzy v očích,
v srdci žal, co nám bylo drahé, to
nám osud vzal. 
Dne 30. června si připomeneme
15. výročí, kdy nás po tragické
nehodě, ne vlastní vinou, opustili

snoubenci
Jaroslava Sedláčková z Topolan a
Tomáš Vysloužil z Chvalkovic na Hané.
Za tichou vzpomínku všem, kteří je znali, děkuje
rodina Sedláčkova aVysloužilova.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají…
Dnes, 30. června 2016, si připomeneme 90 let od
narození moji maminky
paní Radoslavy Procházkové,
která nám však odešla ve věku pouhých 55 let.
S láskou a úctou stále vzpomínají
dcera s rodinou.

Dne 2. července 2016 by se dožil 85 let náš
milovaný tatínek, dědeček a pradědeček
pan Alois Kleveta z Rousínova.
Všem, kdo vzpomenou s námi, děkují
dcery s rodinami.

Dne 4. července 2016 vzpomeneme 1. výročí
úmrtí
pana Svatoslava Skoupého.
S láskou a úctou stále vzpomíná
manželka a synové.

Dne 5. července uplyne 27 let ode dne, kdy nás
navždy opustil
pan Karel Šulc z Ivanovic na Hané.
Stále vzpomínají a za tichou vzpomínku všem
známým děkují
dcery Marcela a Dagmar s rodinami.

Dne 5. července 2016 by se dožila 90 let
paní Marie Slezáčková z Křižanovic u Vyškova
Vzpomínají synové s rodinami.

Čas rychle plyne, vzpomínky zůstávají…
Dne 5. července vzpomeneme 15. výročí úmrtí
pana Aloise Skácela z Hamilton.
Všem, kdo s námi vzpomenou, děkují
manželka a maminka.

Za Tvoji něžnou lásku, péči o nás, za všechna
milá slova a radosti, zachováme v srdci, drahá
maminko, pocit neskonalé vděčnosti.
Dne 6. července uplyne rok od úmrtí
paní Anny Kúřilové.
S láskou a úctou stále vzpomínají
dcery s rodinami.

….a stromy stále šumí, slunce nepřestalo hřát,
kdo Tě znal  porozumí, proč budeme stále
vzpomínat….
Dne 7. července vzpomeneme nedožitých 80 roků
paní Marty Karasové z Vyškova.
S láskou vzpomínají
rodina Charvátova a Formánkova.

Těžko se s Tebou loučilo, těžké je bez Tebe žít,
láska však smrtí nekončí, v srdci Tě navždy
budeme mít.
Dne 9. července tomu bude rok, co nás navždy
opustil milovaný manžel, tatínek, dědeček,
pradědeček, bratr, švagr, strýc
pan Alois Najman z Vyškova.
Stále vzpomíná
milující manželka a synové s rodinami.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.

Ze života mého jsi odešel, v srdci mém zůstaneš
navždy.
Dne 10. července 2016 by se dožil 75 let
pan Josef Malý
a dne 17. října to bude 18 let, co zemřel.
S láskou vzpomíná
manželka Eva.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte se mnou.

Vzpomínka zůstává…
Dne 12. července tomu bude 25 let, co nás opustili
bratr Josef s rodiči, Janou a Josefem Hudcovými.
Všem, kteří vzpomenou, děkuje
dcera Jana.

Vzpomínky

Opustili nás

VYŠKOVSKÉ PLAVÁNÍ MÁ MISTRYNI ČR

V sobotu 25. 6. a neděli 26. 6.
2015 se konalo mistrovství ČR
v plavání starších a mladších
žáků. Závody probíhaly v Ústí
nad Labem a v Brně. V Ústí nad
Labem KPS Vyškov reprezen-
tovali 3 plavci, a to Jan Hoždora
(2002), Adam Olejník (2002)
a Tereza Urbanová (2003).
V Brně hájili barvy Vyškova
Matěj Hoždora, Tomáš Jakub-
čík, David Trávníček a Dalibor
Spáčil (všichni 2004). Všichni
zúčastnění odjeli z Vyškova pod
vedením svých trenérů Petra
Jakubčíka a Milana Hrozy. Zá -
vody probíhaly ve třech půl-
dnech.

Vyškovským plavcům se veli-
ce dařilo, což dokazují dosažené
výsledky. Nejlépe ze všech
zaplavala Tereza Urbanová,
která obsadila 1. místo na 400 m
volný způsob (VZ) v novém klu-
bovém rekordu 4:46,94 a také
splnila limit pro juniorskou
reprezentaci, 2. místo na 200 m

VZ, 3. místo na 800 m VZ,
4. místo na 100 m motýlek,
5. místo na 100 m VZ a 8. místo
na 50 m VZ. Jan Hoždora obsa-
dil 7. místo na 100 m VZ,
16. místo na 100 m znak (Z),
20.místo na 200 m Z a 21.místo
na 200 m VZ. Adam Olejník
obsadil 9. místo na 1 500 m VZ,
10. místo na 100 m prsa (P)
a 17.místo na 400 m VZ. Mladší
žáci se také velice snažili, ale
jejich výsledky byly o trochu
horší, než u jejich starších oddí-
lových kolegů. Tomáš Jakubčík
obsadil 21., 23., 25. a 28. místo,
Matěj Hoždora obsadil 11., 17.,
19. a 2x 24. místo, z toho si
vytvořil 2 osobní rekordy,
David Trávníček obsadil
27.místo. Mladší žáci ještě sou-
těžili ve dvou štafetách, a to
4x50 m polohový závod (PZ)
kde obsadili 10. místo a 4x50
VZ kde vybojovali krásné
7.místo. Celkový počet medailí
na mistrovství ČR byl následu-
jící: plavci KPS Vyškov získali
1 zlato, 1 stříbro a 1 bronz.
Ostatní umístění také nejsou
špatná, jelikož se našim závod-
níkům podařilo 11x umístit do
10. místa.

Všem zúčastněným patří vel-
ký dík, ale nejvíce naší novope-
čené mistryni Terezce Urbano-
vé. Tyto výsledky opět dokazují,
že vyškovští plavci jsou dobří
a patří stále mezi lepší polovinu
v rámci ČR.

Za KPS Vyškov Milan Hroza

Také v 2. kole krajského přebo-
ru družstev mladších žákyň
a mladších žáků skupiny C, které
se uskutečnilo 21. června ve Vyš-
kově, předvedli reprezentanti
slavkovské atletiky vynikající
představení. Dívky po suverénním
vítězství v 1. kole potvrdily roli
favoritek a opět vyhrály s obrov-
ským bodovým náskokem před
druhým týmem AHA Vyškov
a bronzovým družstvem Orel Vyš-
kov. V kategorii chlapců byla
situace obdobná, jen si na prvním
a druhém místě družstva pořadí
prohodila. Nejhodnotnější výkon

mezi dívkami předvedla Natálie
Křížková ze Slavkova v běhu na
60 metrů časem 8,34 s a mezi
chlapci Jan Koutný z Vyškova
v běhu na 800 metrů časem
2:32,22 min.

O velký úspěch slavkovské
atletiky se zasloužili a pro svá
družstva body získali následující
závodnice a závodníci: Natálie
Křížková, Patricie Pavlíková,
Adéla Žáková, Veronika Andrýs-
ková, Nela Navrátilová, Kateřina
Zemánková, Tereza Stehlíková,
Julie Kachlířová, Daniela Klímo-
vá, Barbora Šujanová, Sarah Vin-

klerová, Tereza Šedá, Adéla Čer-
vinková, Karolína Hornová,
Ondřej Budík, Václav Krauer,
Ondřej Králík, Jakub Sovadina,
Samuel Vinkler, Lukáš Bok,
Marek Hrubý, Tomáš Jochman,
Radim Holoubek, Šimon Chmela,
Lubomír Šinkyřík a Jan Fiala.

Mladším žákyním oddílu Atle-
tika Slavkov u Brna budeme
držet palce v krajském finále sou-
těže družstev, všem členům děku-
jeme za vynikající reprezentaci
na všech závodech v tomto škol-
ním roce a přejeme jim krásné
prožití prázdnin a v neposlední

Reprezentanti slavkovské atletiky opět s vynikajícími výkony
řadě děkujeme jejich rodičům za
podporu svých dětí.

Trenéři

IV. ročník atletického čtyřboje
se vydařil

V sobotu 18. června se v atletic-
kém areálu ZŠ Tyršova za nádher-
ného letního počasí konal IV. roč-
ník atletického čtyřboje mladšího
žactva a přípravek. Na devadesát
atletů se popralo o body v disci-
plínách běh na 50 metrů, skok
daleký, vrh koulí a běh na 300
metrů. Mnozí z nich poprvé okusili
kouzlo víceboje, změny v pořadí
po jednotlivých disciplínách, počí-
tání bodových zisků a ztrát, udr-
žení koncentrace po celou dobu
závodu a jedinečnou atmosféru,
kterou právě tato soutěž nabízí.
Na ty nejlepší čekaly medaile,
diplomy akrásné ceny. Vítězi v jed-
notlivých kategoriích se stali:
Pavlína Dobešová (AC Moravská
Slavia Brno), Klára Bílková (AC
Moravská Slavia Brno), Natálie
Křížková (Atletika Slavkov
u Brna), Matyáš Míča (Atletika
Slavkov u Brna), Štěpán Hanek
(ŠAK Židlochovice) a Ondřej
Budík (Atletika Slavkov u Brna).

Obrovský dík patří všem spon-
zorům, díky nimž se podařilo
zajistit věcné ceny, a hlavně dob-
rovolníkům z řad rodičů, kteří se
podíleli na přípravě sportovišť
a hladkém průběhu vlastního
závodu.

TJ Liga rekreačních sportů Vyškov ve spolupráci s AK AHA Vyškov
pořádají

26. ročník Běhu kolem Vyškova
„Vyškovská 12“

Závod je součástí DLOUHÉ MÍLE 2016
běžecký seriál pro děti a mládež

Závod je součástí VYŠKOVSKÉ běžecké tour,
kterou podporuje Jihomoravský kraj

Datum: Sobota 9. července 2016
Místo: Vyškov, atletický stadion Za parkem
Prezentace: V tribuně stadionu napravo od cíle od 8.00 hodin.

Ukončení 15 minut před startem jednotlivé
kategorie.

Start: Dětské kategorie průběžně, přibližně od 9.05 hodin.
Dospělí, dorost a junioři všichni společně asi v 10.15
hodin. Lidový běh asi v 10.20 hodin

Startovné: Mládež 10 Kč, dospělí 50 Kč, Lidový běh zdarma
Trať: Žákovské kategorie na atletickém stadioně

s umělým povrchem. Dospělí převážně po
asfaltových cestách Vyškovem a jeho okolím, se
startem i cílem na atletickém stadionu.

Různé: Každý závodník běží na vlastní nebezpečí
Ceny: Nejlepší v jednotlivých kategoriích mužů a žen

budou odměněny poháry (medaile).
Pro žákovské kategorie diplom a medaile. Tombola
pro všechny účastníky závodu.
Za poskytnuté věcné ceny do běžecké tomboly
předem všem moc děkujeme.

Informace: Alena Kuncová, Puškinova 27, 682 01 Vyškov, 
tel. 608 332 799
Josef Kunc, Puškinova 27, 682 01 Vyškov, 
tel. 737 040 028
Vlastimil Brandýs, Tučapy 141, 683 01 Rousínov, 
tel. 737 647 383

Výsledky: www.ligars.wbs.cz, www.ahavyskov.cz, 
www.bezvabeh.cz, www.behej.com

VÝSTAVA OBRAZŮ KATEŘINY ROLNÉ
Zveme vás na výstavu akvarelových

obrazů Kateřiny Rolné, která se bude
konat ve dnech 4.–15. 7. v TIC Vyškov. 

POZVÁNKA DO KOZLAN 
V neděli 17. 7. 2016 od 15. hod můžete

navštívit společné vystoupení kapel
známých z TV Šlágr. Vystoupí KOZLA-
ŇÁCI, Rose band, Duo Rytmus a Olinka
Baričičová se svými hosty. Moderovat
bude  Vratislav Měchura. Akce proběhne
v Obecní zahradě v Kozlanech avstupné
je 200 Kč. Již teď si můžete objednávat
vstupenky na telefonech 603 830 319 –
Blahoslav Frank, 607 835 679 – Roman
Vaculčík, 517 358 253 – OÚ Kozlany

MUZEJNÍ DÍLNIČKY
Také v letošním roce jsme na letní

prázdniny připravili celou řadu muzej-
ních dílniček pro šikovné ručičky, na
které vás a vaše děti nebo vnoučata
srdečně zveme. Již tradičně se uskuteční
Archeologická muzejní dílnička, nové
jsou pak dílny zaměřené na středověk
ak výstavě Rodinná loutková divadélka.
A protože se jedná o tvořivé dílničky,
tak si z každé děti odnesou vlastnoručně
vytvořený výrobek. Bližší informace na
www.muzeum-vyskovska.cz

ODPOLEDNE U CIMBÁLU V HLUBOČANECH
V neděli 10. 7. 2016 jste zváni na

ODPOLEDNE U CIMBÁLU s Jožkou
Šmukařem na volejbalovém hřišti
v Hlubočanech. Začátek v 15 hodin.
Vstupné 120 Kč. Akce se koná za kaž-
dého počasí.

PSÍ DEN
Když pomůžete jen jednomu pej-

skovi, nezměníte celý svět. Ale změ-
níte svět jemu…

Pořádáme psí den na podporu naší
spřátelené Záchytné stanice pro psy ve
Vyškově na zahrádce u Prcka. Přijďte

k nám poznat psí mazlíčky. Vaše dárky,
psí pochoutky, granule (nejlépe Brit),
konzervy ajiné poslouží pejskům. Během
dne bude pořádána tombola s bohatými
odměnami. Za vybrané peníze budou
zakoupeny potřebné věci pro psy ze
záchytné stanice. Pro čtyřnohé hosty
budou připravené pochoutky. Neváhejte
k nám vzít i svého pejska. Od 14 do 16
hodin budou přítomni ipejsci ze záchytné
stanice. Akce se koná 9. července a začí-
ná se od 11 hodin.

VÝSTAVA HISTORICKÝCH TŘÍKOLEK
Srdečně vás zveme na vernisáž výsta-

vy Historické tříkolky, která se uskuteční
ve čtvrtek 30. června 2016 v 17.00 hodin
ve velkém výstavním sále Muzea Vyškov-
ska. Na výstavě uvidíte unikátní kolekci
historických tříkolek ze sbírky Jiřího
Fialy. Sbírka je pravděpodobně největší
svého druhu na světě. Exponáty pochá-
zejí z celé Evropy, ale i z Ameriky
a Austrálie. Dvě nejstarší tříkolky vznik-
ly roku 1865. Během svého vývoje tříkol-
ky kopírovaly proměny jízdních kol,
jejichž historie započala kolem roku
1815. Výstava názorně dokumentuje
vývoj tříkolek od prvopočátků až
po dnešní plastové modely. Těšíme se na
vaši návštěvu!

ALTERNATIVNÍ VZDĚLÁVÁNÍ DĚTÍ
Spolek rodičů pro založení a provoz

alternativy ke klasickému předškolní-
mu vzdělávání na principech lesních
mateřských škol pro region Vyškovsko
srdečně zve 10. 9. na seminář „Alterna-
tivní vzdělávání dětí“ – přednášky, dis-
kuze a hry zaměřené na svobodné a les-
ní školky, intuitivní vzdělávání,
činnostní učení, vyprávění příběhů...
V centru Ulita na zámku ve
Vyškově.Podrobně o programu, lekto-
rech a informace k přihlášení se dočtete
na www.zmsvyskovsko.cz/seminar-
alternativni-vzdelavani-deti/

Františka Vránková (1924), Nové Hvězdlice † 22. 6.

Josef Fiala (1934), Rousínov † 23. 6.

Jan Vlach (1934), Letonice † 23. 6.

Václav Formánek (1946), Pustiměř † 24. 6.

Julie Krejčířová (1924), Hostěrádky-Rešov † 24. 6.

Pavlína Švantnerová (1927), Bacúch † 24. 6.

Josefa Graclíková (1930), Orlovice † 25. 6.

Ing. Václav Cyprian (1966), Drnovice † 26. 6.

Marie Marečková (1924), Milešovice † 26. 6.


